
PORTARIA Nº 1509, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024. 
 

 

 Concede gratificação à servidora que menciona. 
 

  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município e considerando o disposto no Art. 29, Inc.I, alínea e, da Lei 
Complementar 007/2006, considerando que a servidora abaixo nominada faz 
jus à referida gratificação por ter apresentado 2º diploma de pós graduação 
resolve: 
 

      

Art. 1º - Fica concedida gratificação por 2ª pós-graduação, a partir de 
28.08.2024 à servidora Luciana de Souza Menezes titular de cargo efetivo de 
Professor I(PEB I – MAG). 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

    Comendador Gomes, 04 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
             JERÔNIMO SANTANA NETO 
                Prefeito Municipal 

 
 


		2024-10-09T07:04:55-0300
	JERONIMO SANTANA NETO:80205178634




